
Nabídka kroužků na školní rok 2014/2015

 

přírodovědné 

VČELKY    5-10 let vedoucí: Bc. Dagmar Blažková  cena: 600 Kč/rok 

 
- Všem zájemcům o zvířata a rostliny nabízíme přírodovědný kroužek.

 
RYBÁŘSKÝ   8-12 let vedoucí: Štěpán Pužej   cena: 600 Kč/rok 
- Baví Tě chytat ryby? Na tomto kroužku se o rybách a chytání naučíš potřebné znalosti a vychytávky.

 
sportovní  

AEROBIK     6-15 let vedoucí: Vladislava Keclíková  cena: 600 Kč/rok 

SPORTOVKY   5- 14 let      vedoucí: Bc. Dagmar Blažková  cena: 600 Kč/rok 
  

STŘELECKÝ  11-18 let vedoucí: Mgr. Jan Holub   cena: 700 Kč/rok 

- Při hezkém počasí budeme střílet z luku, při deštivém trénovat střelbu ze vzduchovky.
  

FLORBAL  9-16 let  vedoucí: Josef Zíka cena: 800 Kč/rok 

STOLNÍ TENIS  9-16 let  vedoucí: Libuše Plojharová  cena: 600 Kč/rok 

 

taneční
 

DANCE   8 -15 let vedoucí: Gabriela Vojtěšková   cena: 600 Kč/rok 
- Taneční sestavy na nejrůznější vystoupení. Příprava na taneční soutěže

   
TANEČKY  5-10 let  vedoucí: Vladislava Keclíková  cena: 600 Kč/rok 
- Jednoduché tanečky na zlepšení rytmických dovedností a koordinace celého těla.

 

SHAKIRA DANCE  10-15 let vedoucí: Adéla Hloušková  cena: 600 Kč/rok 

 

-  Styl vycházející z orientálních tanců

 

estetické
 

KERAMICKÁ DÍLNIČKA 5-10 let  vedoucí: Kateřina Pužejová cena: 800 Kč/rok 

 
- Tento kroužek je určen pro děti předškolního a mladšího školního věku. Během jednotlivých schůzek se naučíme základy práce 
s keramickou hmotou a scházet nebude ani její barvení-glazování. Domů si pak odnesete spoustu vlastnoručně vyrobených 
drobností, ale i kachlíky a drobné plastiky. 

 KERAMICKÁ DÍLNA 11-18 let vedoucí: Kateřina Pužejová  cena: 800 Kč/rok 

 
- Školáci i středoškoláci…přijďte a přesvědčte se na vlastní ruce, že hlína se nejen dobře tvaruje, ale i baví. 
Čeká na vás zpracování keramických hmot a sádry. Chybět nebude ani sklo a kov jako materiály doplňkové.   

 

Netolice

tvořivé

 

 

 
 KUCHTÍCI V AKCI  9-12 let  vedoucí: Vladislava Keclíková 

                a Bc. Dagmar Blažková
  cena: 650 Kč/rok 

- příprava moučníků, teplé a studené kuchyně, grilování.

  
zábava, hry a fantazie

 

DRAČÍ DOUPĚ  8-15 let  vedoucí: Štěpán Pužej, Mgr. Martina Martanová cena: 600 Kč/rok 

 
- Nejedná se o počítačovou ani deskovou hru. Je potřeba jen tvá vlastní fantazie a můžeš se stát čímkoli. 
Zlodějem, kouzelníkem nebo válečníkem. Hraní podporuje komunikaci a týmovou spolupráci. Pozor - omezený počet míst!!!  

   DRAČÍ PŘÍPRAVKA   6-8 let   vedoucí: Mgr. Martina Martanová  cena: 600 Kč/rok 
- Základy hry Dračí doupě

 
POHÁDKOVÉ TANCOVÁNÍ  4-9 let  vedoucí: Valerie a Michaela Mikešovy  cena: 600 Kč/rok 
- tanec na určité téma, tanec s rekvizitami. Omezený počet míst.

ORIENTÁLNÍ TANCE  6 - 10 let vedoucí: Adéla Hloušková  cena: 600 Kč/rok 
-  Základy orientálních tanců

  6 - 9 let  vedoucí: Mgr. Martina Martanová  cena: 800 Kč/rok 

 
- Základy práce s papírem, barvami. Kreativná zpracování netradičních materiálů, ze starého nové

ŠIKULOVÉ

  9 - 14 let vedoucí: Mgr. Martina Martanová  cena: 800 Kč/rok 

- Kreativní tvorba šperků, dárků, řemeslné a rukodělné techniky

KREATIV



- Zaměřeno na všestranný rozvoj dětí v kolektivu s přihlédnutím k individuálním potřebám dítěte. 
Vše pomocí her, tance, hudby, cvičení a výtvarných činností.    

 
ŠPUNTI   3-4 roky vedoucí: Vladislava Keclíková  cena: 600 Kč/rok 

- Hodinové pásmo her , výtvarných činností, tance a cvičení.

 

matematický  

MATEMATIKA HROU 8 - 14 let vedoucí: : Ing. Jarmila Rybová  ceník: 600 Kč/rok 

 
HraVýTvor vedoucí: Bc. Dagmar Blažková     cena:  600 Kč/rok 

Lhenice

ODBÍJENÁ  14-16 let vedoucí: Mgr. Václav Kubík  cena: 500 Kč/rok 
- Základy volejbalu, účast na turnajích.

 
MH DANCING  8-18 let  vedoucí: Markéta Cabajová  cena: 500 Kč/rok 
- Taneční skupina věnující se street dance.

 
ROPE SKIPPING  5-18 let  vedoucí: Hana, Zuzana a Eva Vincikovy  cena: 500 Kč/rok 
- Skákání přes švihadlo nejrůznějšími způsoby pro pokročilé i začátečníky. Účast na soutěžích. Pozor omezený počet míst.

12-18 let  

Organizační a technické informace:

 
BABY KLUB  2-3 roky vedoucí: Mgr. Martina Martanová  cena: 750 Kč/rok 

– hravá matematika pro děti od 10 do 14 let, které matematika baví nebo naopak i pro ty, kterým matematika moc  nejde, 
ale i přesto se o ni chtějí dovědět něco více. Děti si zde budou moci zábavným způsobem vyzkoušet různé matematické speciality, 
s nimiž se ve škole nesetkají. Mohou si tak rozšířit své obzory a vědomosti. Například si vyrobíme vlastní kalkulačku, 
vyjdeme si i do přírody.

 
KUCHTÍCI   6-15 let  vedoucí: Mgr. Miluše Schwingerová  cena: 600 Kč/rok 
- kurz vaření pro děti

Zájmová činnost začíná 1.10.2014 a končí 31.5.2015.

Jestliže si vyberete z naší nabídky, vyzvedněte si přihlášku v DDM Netolice nebo si ji stáhněte na 
www.ddm-prachatice.cz a odevzdejte ji v DDM nebo v ZŠ Lhenice u Mgr. Václava Kubíka. 
Kroužky se otevřou v závislosti na počtu zájemců. V případě, že bude kroužek 
maximálně obsazen, bude brán zřetel na pořadí odevzdaných přihlášek pouze v kanceláři 
DDM nebo Mgr. V. Kubíka.

Termíny schůzek budou zveřejněny v DDM Netolice a na www.ddm-prachatice.cz na konci září.

Každý zájemce zaplatí zápisné v kanceláři DDM Netolice do 31.10.2014
(pokladní hodiny: pondělí až čtvrtek od 8.00 do 17.00).

Jakékoli dotazy Vám rádi zodpovíme na tel. 388 324 521 nebo 732 796 845.

1.

2.

3.

4.

5.

pro prťata

DUHOVÁ KULIČKA 4-6 let  vedoucí: Bc. Dagmar Blažková cena: 600 Kč/rok 

 

 
- Pro všechny, kteří chtějí být napřed.

ANGLIČTINA II.    vedoucí: Vladislava Keclíková  cena: 600 Kč/rok 

- Určeno pro pokročilejší.

 

jazykové

NĚMČINA   5-15 let  vedoucí: Mgr. Hana Šipanová  cena: 600 Kč/rok 
 

ANGLIČTINA I.  5-8 let  vedoucí: Vladislava Keclíková  cena: 600 Kč/rok 

- Pro všechny, kteří chtějí být napřed.

 

- Pro rodiče s dětmi. Různorodé hodinové pásmo her, cvičení, malování a písniček.

- Máš nápad? Chceš zorganizovat svou vlastní akci? Chceš se podílet na akcích domečku? Přidejte ruku k dílu v novém kroužku.

Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273 
pracoviště Netolice, Tyršova 547, tel. 388 324 521 nebo 732 796 845


	Stránka 1
	Stránka 2

